テニス連盟加盟団体各位 様

拝啓 立夏の候、貴団体におかれましてはコロナ禍にあっても益々ご清栄

のこととお慶び申し上げます。

 さて、現在実施しております第 75 回市民大会ダブルスも順調に開催しており、

残り試合も少なくなりコート調整の見通しが出来た為に、延期しておりました「ス

ポレクフェスタ 2021」を下記の日程で開催する運びとなりました。

 つきましては、貴団体よりお申込みをいただいた皆様にお知らせをしていただく

と共に、出欠を確認していただきたくお願い申し上げます。

 なお、お申込みをされた方でご都合により今回参加出来ない場合は、参加費の返

金を行いますので、別添のハガキでお知らせください。

 また、今回の開催にあたり追加募集はいたしませんのでご了承ください。

 最後に、緊急事態宣言が延長されている状況ではありまますが、貴団体の皆様

には健やかにお過ごしになられますようお祈りいたします。

【 記 】

実 施 日：６月 12 日（土）午前９時～   予備日：7 月４日（日）

実施会場：泉町コート・砂川コート    予備日：錦町コート・砂川コート

※ 試合会場は当初のままで、予備日開催となった場合には

泉町コートの選手は錦町コートに移動となります。

立川市テニス連盟

※返信用ハガキに出欠を記入の上、6月 5までに必着するよう投函をお願いいたします。